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מ"ת 72172/11/20 – מהדי ריאן נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 72172-11-20 מדינת ישראל נ' ריאן(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 846205/2020

 

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
מהדי ריאן (עצור/אסיר בפיקוח) מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה
בקשה להעתקת מקום מעצר באיזוק.

בקליפת האגוז- מדובר במבקש אשר כנגדו הוגש כתב אישום בגין חבלה בכוונה מחמירה, עבירות נשק, שיבוש מהלכי
משפט ועוד.

ביום לבין,  בין   .1.2.21 ביום  באיזוק  למעצר  להמיר המעצר הממשי  ראיתי  מיוחדות,  נסיבות  רבות,  לאחר התלבטויות 
לעונש הטיעון  מועד  ניסיון.  של  לאישום  הומר  מחמירה  בכוונה  בחבלה  שהאישום  באופן  האישום  כתב  תוקן   18.3.21

קבוע ליום 14.6.21.

המבקש טוען כי משפחתו אינה מסוגלת עוד לשאת בשהייתו במעצר באיזוק במעלות תרשיחא. המבקש מטעים כי אם
לא יותר לו לשוב לכפר, לא יהיה מנוס והוא ישקול להסגיר עצמו למעצר ממשי מאחורי סורג ובריח.

שמעתי היום בקשב רב המבוקש. לאחר שבחנתי הדברים, חרף האמפתיה למצוקת המבקש, רואה אני לדחות הבקשה.

ראשית, מאז המרת המעצר חלף פרק של כחודשיים ימים. אין מדובר בפרק זמן המצדיק עיון חוזר ועל כן ככלל לא היה
מקום לדון לגופו.

שנית, מדובר במשיב אשר רף האישום כנגדו היה רף גבוה ומשמעותי והמעשים שיוחסו לו הנם מעשים חמורים. המעשים
כללו שימוש בנשק, כלפי אחר, בצוותא, תוך התעלמות משלום הסובבים, מעשים המלמדים על מסוכנות גבוהה.

בנסיבות אלו, שינוי תנאי מגבלות החירות ראוי כי יתבצע בזהירות, רק לאחר בדיקה ודרישה אולי בסיוע שירות המבחן;
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זאת לא הונח ועל כן 'בטיחות' המעבר לא הוכחה.

שלישית- בעוד כחודש בלבד קבוע מועד הטיעון לעונש; שקילת סיכון מול סיכוי מצדיקה המנעות מהתערבות בשלב זה.
ככל ופרקי הזמן יתארכו משמעותית, ניתן יהיה לשוב ולהרהר.

רביעית- עמדת המפקחים להיום מקוממת; כלל המפקחים הבהירו כי הם נכונים לשמור על המפוקח תקופה ארוכה;
הנה כחודשיים חלפו והטענות עולות וצפות.

עוד אציין כי גם הבטחות להרמטיות עתידית יכול ותופרנה- לשם דיונים, מפגש עם עו"ד, טיפולים וכיו"ב.

אמנם, בכאבול קיימת לעת זו סולחה (לאחר סכסוך שגבה קורבנות); עם זאת- מקום בו הטיעון לעונש קבוע בפרק זמן
כה קצר, ספק אם יש להצדיק טלטול הספינה ואולי אף ערעור הסולחה.

בש"פ ומתלונן);  אירוע  מיקום  מול  חלופה  (מיקום  אלנבארי   5242/17 לבש"פ  אפנה  סמוכה-  כה  העתקה  לעניין 
לשינוי). כ'מקפצה'  באיזוק  במעצר  (שימוש  עיראקי  מוהנד   8323/19

העתקת מקום המעצר באיזוק נדחית.

יציע המבקש שני חלונות בהיקף 6 שעות כ"א אשר לחלונות המבוקשים בעיד אל פיטר- לאור שמדובר בפולחן דתי- 
(כולל זמן נסיעות) בשניים מתוך ימי החג, בליווי.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"א, 04 מאי 2021, בהעדר הצדדים.
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